
PŘIHLÁŠKA NA  LUJ 2024 
při  Zoo Ústí nad Labem 

 

 

www.ceaf.cz 
 

 

Vyplní  rada CEAF ZOO 
člen: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

členské číslo:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . došlo dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Údaje o 

účastníkovi LUJ  

uvedené údaje, prosíme, 

vyplňte čitelně, nejlépe 

tiskacím písmem 

Jméno: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum narození:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Zdravotní pojišťovna: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Bydliště: Ulice: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Č.p.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Město: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

hodící se označ „X“ 

Poprvé na táboře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      ano / ne       

Plavec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ano / ne 

 

Kontakt na zákonného zástupce: 

Jméno zákonného zástupce:      Matka.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Otec: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .  . 

 Telefon matka: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   .Telefon otec: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .  

Email pro komunikaci a zaslání informací: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . 

Spojení v době konání LUJ: . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 

Letní univerzita juniorů při Zoo Ústí nad Labem pro děti od 7 le t  do 16 let  (hodící se označ „X“) 

Místo  pobytu: Chata Mír, Jílové u Děčína                                                                       Termín konání LUJ: 21.7. 2024 – 31. 7. 2024  

Cena pro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .. . . . . . . člena - Kč 8.800,-           

Cena pro  . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  .  . . . . . .  . nečlena -  Kč 9.100,-        

 

Upozornění rodičů pro vedoucí pobytu (chronické nemoci, alergie na jídlo,léky a zvířata, jiné potíže a nároky dítěte, na které bychom 

měli brát ohled při plánování programu, např. omezení v běhu a pod...) 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

PROHLÁŠENÍ - Svým podpisem přihlašuji své dítě závazně na LUJ CEAF ZOO a souhlasím se všeobecnými podmínkami 

pro zařazení dítěte na akci CEAF ZOO a s cílem a programem LUJ CEAF ZOO. Budu respektovat instrukce pořadatele. Jsem 

si vědom, že bez odevzdání řádně vyplněného NÁSTUPNÍHO LISTU (vč. potvrzení od lékaře) nebude účastník na LUJ přijat. 

 
Datum a podpis zákonného zástupce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

1) Plaťte  výhradně  bankovním  převodem  na  č.ú 2902320109/2010, Fio banka,  variabilní symbol – celý datum narozeni dítěte ve tvaru 

DD MM RRRR. Zaplatit celou částku najednou nejpozději do 15. 6. 2024 

2) Váš zaměstnavatel Vám může přispět na účastnický poplatek. Na tuto možnost se prosím u něj informujte. Potvrzení o přihlášení Vašeho 

dítěte na tábor Vám rádi vydáme. Fakturu pro Vašeho zaměstnavatele vystavíme na základě jeho písemné objednávky s uvedením jeho 

adresy a IČO popř. bankovního spojení. Storno poplatky: - viz „Všeobecné podmínky“ 

3) Vyplněnou přihlášku zašlete elektronicky na email:dusan.kozel@seznam.cz  nebo  poštou na adresu: Dušan KOZEL, U Rejdiště 3792, 767 01 

Kroměříž.  

Přijetí a zaregistrování přihlášky Vám bude potvrzeno elektronicky. Prosíme Vás aby jste si vyplněnou přihlášku v kopii uschovali pro  Vaši potřebu 

a případné reklamace!!! 

http://www.ceaf.cz/
mailto:dusan.kozel@seznam.cz%20nebo

